
  

  

Předseda OS KOVO Jaroslav Souček k roku 2016:
Šance pro silnou odborovou solidaritu 
 
„Rok 2015 byl z ekonomického hlediska ve znamení 
růstu národního hospodářství, snižování 
nezaměstnanosti, ale i střetů mezi zaměstnanci a 
vedeními podniků. Lidé žádali spravedlivější díl na 
obnovené prosperitě, na které se podíleli prací, snášením 
důsledků úsporných opatření, které v době krize výrazně 
snižovaly životní úroveň, nebo je dokonce připravily o 
práci. Po skončení krize a zvýšení zisků společností se 
ale vděčnosti nedočkali..." říká mimo jiné v novoročním 
rozhovoru pro časopis Kovák předseda OS KOVO 
Jaroslav Souček. 

Jak vidí předseda svazu možný vývoj i cíle odborů v roce 
2016 si dále přečtěte v časopisu Kovák číslo 1/2016, který 
naleznete na webu svazu zde: http://www.oskovo.cz/os-
kovo/kovak 

Nebo si časopis otevřete rovnou v pdf.  kliknutím na 
ikonku: 

číslo 1/2016
    

       

 

Nové vzdělávací kurzy OS KOVO pro vás

Upozorňujeme vás na volná místa, která ještě zbývají v 
letošních vzdělávacích kurzech svazu. 

Například kurz K3 - Základy tvorby a propagace videa –
nové metody propagace a komunikace. Místo konání: Jiřice 
u Humpolce, penzion Sedlácký Dvůr. Termín: 22. 2. – 24. 
2. 2016. Nebo kurz 4 - Mezilidská komunikace, 
komunikační dovednosti. Rétorika a její význam v praxi 
odboráře. Místo konání: Samechov, Školicí středisko. 
Termín: 7.3. - 9. 3. 2016. 

Účast si rezervujete a bližší informace získáte 
zde:  Mgr. Jiří  Šuráň, vzdělávání  OS KOVO; tel. 
234462028; www.oskovo.cz; suran.jiri@cmkos.cz.Celý 
Katalog vzdělávacích akcí OS KOVO pro rok 2016 je 
vám k dispozici ke stažení v pdf. na domovské  stránce 
webu svazu www.oskovo.cz. 

 


